EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

Omad sug'urta AJ
CyrypTa KOMNaHUSNAapUHKHT Yopak xmcoboTu

1 SMUTEHTHUHI HOMMU:
Tynuk Omad Sug'urta Aksiyadorlik Jamiyati
KuckapTtnpunran: Omad sug'urta AJ
bupxa Tnkepu Homu: MabnymoT nyk
2 BOFNNAHULL
XownnawraH epu: 100090, TowkeHT w., Mnp3o Ynyrbéek TymaHu,

X.OnmumxoH mainoHun, 13A yin

MouTa MaHamnu: 100090, TowkeHT w., Mnp3o Ynyrbéek TymaHu,
X.OnumxoH mannoHun, 13A yin

ONeKTPOH NoYTa MaH3uu: info@omadsugurta.uz
(mailto:info@omadsugurta.uz)

Pacwmuin Beb-cainT: www.omadsugurta.uz (https://
www.omadsugurta.uz)

3 BAHKOBCKWE PEKBU3UTbI
HaumeHoBaHue obcnyxuBatowero 6aHka:
Xuncob pakamu:
MadO:
4 PETMCTPAUMNOHHbLIE U UOEHTUPUKALIUOHHBIE HOMEPA
NPWCBOEHHbIE PErNCTPUPYIOWUM OPraHOoM:

NPUCBOEHHbIE OpraHoM rocypnapcteeHHon 306514613
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):

NMPUCBOEHHbIe opraHaMun I'OCV.IJ,apCTBEHHOVI
CTaTUCTUKHN



KdC:

OKMNO:

OKOHX:

COATO:

Byxrantepnuk 6anaHcu

HanmeHoBaHne nokasartens

Kog cTp.

AKTUB

Ha Hauyano
OT4YEeTHOro
nepvona

l. Y30k Mygpatnu aktusnap

Acocuin Bocutanap:

BownaHfFuy (kanmTta Tuknaw) Kmiamatum
(0100, 0300)

Sckupuww cymmacm (0200)

Konauk (6anaHc) kuinmaTn (catp. 010
—011)

Homopnuin aktusnap:
Bownanfuy kunmatn (0400)
AmopTmn3aumsa cymmacu (0500)

Konowk (6anaHc) kuinmaTu (catp. 020
— 021)

Y30k Mynaatnv uHeecTuumnsnap,
xamu (catp.040 + 050 + 060 + 070 +
080), wy xymnanaH:

Kummartnm korosnap (0610)

Wy bba xyxanuk xammatnapura
nHBecTuumsanap (0620)

Kapam xyxanuk xamuatnapura
nHBecTtuumanap (0630)

000

010

011

012

000

020

021

022

030

040

050

060

5839430.10

1385280.50

4454149.60

7322863.20

Ha koHeL,
OTYEeTHOro
nepuona

4987653.90

1826172.00

3161481.90

33622521.30

20000000.00



YeT an kanutanu maexyn 6ynraH 070
KopxoHanapra nHesectuumuanap (0640)

bowka y3ok myogaTtnm 080 7322863.20
uHsectunumanap (0690)

YpHatunaourax ac606-yckyHanap 090
(0700)

Kanutan kynunnmanap (0800) 100
Y30k Mygaatnm nebutopnmk 110

kap3napu (0910, 0920, 0930, 0940)

Y30k Myogatnm KeymkTmpunras 120
xapaxartnap (0950, 0960, 0990)

| 6ynum 6ynunya xamm (catp. 012 + 130 11777012.80
022 + 030 + 090 + 100 + 110 + 120)

Il. XKopui akTuenap

Tosap-mononi 3axupanapu, Xamm 140 7703.10
(catp.150 + 160), Wy XymnapaH:

Matepunannap (1000, 1500, 1600) 150 7703.10
Tyrannanmarax xuamartnap (2000, 160
2300, 2700)

Kenrycn pnasp xapaxartnapu (3100) 170

KeunkTupunran xapaxatnap (3200) 180

He6utopnap, xamum (catp. 200 + 310 190 35303727.60
+ 320 + 330 + 340 + 350 + 360 + 370

+ 38 0+ 390)

WyHOAaH: MmyonaTtm ytraH 191

TynaHaguraH cyétnap, xamu (caTp. 200 10139045.90

210 + 220 - 400)

Xapugopnap Ba bytopTMaymnapHuHr 210
kap3au (4010, 4020)

CyrypTa onepauusinapu 6yiinya 220 10139045.90
nebutopnap, xamu (catp. 230 + 240
+ 250 + 260 + 270 + 280 + 290 + 300)

13622521.30

36784003.20

2097.30

2097.30

29281845.10

3086432.10

3086432.10



CyrypTa KUNANPYBYMNAPHWHT
kap3napwu (4030)

CyrypTa areHTnapwv sa
6pokepnapuHuHr kapanapu (4040)

Kalita cyrypTa KnnampysunnapHuHr
kap3napwu (4050)

KaiTa cyrypTanoBunnapHuHr
KOMUCCWOH MyKodpoTnap, TaHTbema
Ba Howka MykogpoTnap 6yiunya
kap3napm (4051)

Kalita cyrypTanoBunnapHuHr
kap3napwu (4060)

XaéTHu cyrypTanaw Kpeautnapu
(4070)

CyFypTanoB4YvHUHT Howka
CyFypTanosuyunapaarv 4eno sapapw
(4080)

CyfFypTanoBYMHMHI Bowka
cyFypTanoBuymnapnarv neno
mMykodpoTnapu (4090)

Anoxupa 6y nMHManapHuHr Kapau
(4110)

Ly b6a Ba kapam xyxanuk
XamuaTnapuHHr kapaum (4120)

Xogumnapra 6epunraH 6yHaknap
(4200)

Mon eTka3nb bepysumnap Ba
nynpartynnapra 6epunran 6yHaknap
(4300)

Bropoxetra 6yHak Tynosnapwu (4400)
Makcannu paeBnat Xxamrapmanapv Ba
cyrypTtanap 6yinya 6yHak Tynoenapm

(4500)

TabcyucuynnapHUHr ycTaB kanutanura
ynywnap 6yiunya kapau (4600)

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

10139045.90

24855500.40

9312.40

267961.10

3086432.10

5192.40

25695273.60

139015.10

333459.90



XoommnapHuHr 6owka onepaunsnap
6yinua kap3an (4700)

Bowka nebutopnuk kapanapu (4800)

NwoH4ycns kapanap 6yiinya peseps
(4900)

Myn mabnarnapw, xamu (catp.420 +
430 + 440 + 450), wy xymnanaH:

Kaccaparu nyn mabnarnapu (5000)

Xuncob-kmtob cyétuaaru nyn
mabnarnapu (5100)

YeT an Bantotacuaaru nyn
mabnarnapwu (5200)

Mpouyne aeHeXHble CpeacTBa
akBmBaneHTbl (5500, 5600, 5700)

K,VICKa mMynnoatnm nHeectuundanap
(5800)

Bouwka xopuin aktusnap (5900)

Il 6ynum 6ynnua xamm (catp. 140 +
170 + 180 + 190 + 410 + 460 + 470)

BanaHc akTMBM 6ynya Xxamm
(catp-130 + 480)

380

390

400

410

420

430

440

450

460

470

480

490

Maccus

31907.80

19773778.10

19757083.50

16694.60

18359789.70

73444998.50

85222011.30

l. Y3 ma6bnarnapu maH6anapu

Yctas kanutanm (8300)
KywwunraH kanntan (8400)
3axupa kanutanu (8500)

CoTunb oNMHraH xycycuin akumsinap
(8600)

TakcumnaHnmaraH coonga
(konnaHmaraH 3apap) (8700)

Makcannu Tywymnap (8800)

500

510

520

530

540

550

45000000.00

1934600.10

479283.50

22472.00

10591753.90

10559293.40

24610.50

7850.00

18194612.50

58070308.80

94854312.00

50000000.00

171827.60

1113781.30



Kenrycu naep xapaxarnapu Ba
Tynosnapu y4yH 3axupanap (8900)

| 6ynum 6ynunya xamm (catp. 500 +
510 + 520 - 530 + 540 + 550 + 560)

Il. CyrypTa 3axupanapm

Cyrypta 3axupanapu, Xxamu (catp.
590 + 600 + 610 + 620 + 630 + 640 +
650 + 660)

Nwnab TonunmaraH MmykodpoTnap
3axupacu (8010)

Coavp 6ynraH, nekuH xabap
KUNMHMaraH 3apapnap 3axvpacu
(8020)

Xabap kunuHraH, nekuH 6aptapadp
aTunmaraH 3apapnap 3axupacu
(8030)

OroxnaHTupunw Yyopa -Tandbupnapm
3axmpacu (8040)

AKTUBNAPHUHT HOMYBOOUVKIUTM
3axmpacu (8050)

danokatnap 3axupacu (8060)

3apapnMnnnKHUHI TebpaHunwm
3axupacu (8070)

Xaét cyrypTtacu byinya 3axupanap
(8090)

KanTta cyryptanoB4YunapHuHr
CyfFypTa 3axupanapuparv ynyLum,
Xamu (catp. 680 + 690 + 700 + 710)

Mwnab TonunmaraH mykodoTnap
3axupacuparu kamrta
cyFypTanoBymnapHuHr ynywm (8110)

Xabap kunuHraH, nekuH 6aptapad

aTUNMaraH 3apapnap 3axupacmaaru
KanTa CyrypTanoBYMNapPHUHE ynyLum
(8120)

560

570

580

590

600

610

620

630

640

650

660

670

680

690

47413883.60

33172120.30

29065968.70

3341037.30

765114.30

1463634.30

1380920.10

51285608.90

44154585.70

39366343.80

4134272.30

653969.60

1491390.10

1437892.50



Coaup 6ynraH, nekuH xabap
KMIMHMaraH 3apapnap 3axupacuaru
KanTa CyFypTanoBUYMNAPHUHT yywWwn
(8130)

Xaét cyrypTtacu byinya
3axupanapparuv kanta
cyryptanosymnapHuHr ynywm (8140)

Il 6ynum 6ynnua xamm (catp.580 -
670)

Y30k Myanartnu maxoypusitnap,
Xamu (catp. 740 + 750 + 850 + 860 +
870 + 880 + 890 + 900 + 910 + 920)

Wy XymnagnaH: y3oK Mygnatnm
KpeouTopnuk kapanapw (catp.740 +
760 + 770 + 780 + 790 + 800 + 820 +
830 + 850 + 870 + 890 + 920)

Mon eTka3nb 6epysumnap Ba
nyapaTtymnapra y3ok Myanatnm Kkap3
(7010, 7020)

CyfypTta onepauusinapu 6ymnnya
y30K Mygpatnu Maxoypustnap,
Xamu (catp. 760 + 770 + 780 + 790 +
800 + 810 + 820 + 830)

OroxnaHTUpnwW Yyopa -TandbupnapuHm
amanra owupysyn nygparymnapra
y30K Mypaatnum kapanap (7011)

CyfypTa kungupysumnapra y3ok,
mygaatnum kapanap (7030)

CyrypTa areHTnapu Ba bpokepnapura
y30k Mypnatnu kapanap (7040)

(7040) 780 Kaiita cyrypTta
KungupysumMnapra y3ok Mynnatnim
kapanap (7050)

KanTa cyryptanosumnapra y3ok
mynaatnum kapanap (7060)

700 82714.20

710

720 31708486.00

Max6ypusitnap

730

731

740

750

760

770

780

790

800

53497.60

42663195.60



Kalita cyrypTanoBYnnapHuHr oeno
mykodpoTnapu (7070)

KanTa cyrypta kunampysunnapra
KOMUCCWOH MyKodpoTnap, TaHTbema
Ba Howka MykogoTnap 6yimnya y3ok
mygpnatnm kapsnap (7080)

AkTyapuinnap, agxactepnap,
clopBeiiepnap Ba accuctaHcnapra
y30k Mypaatnm kapanap (7090)

Anoxuga 6ynnHmanapra y3ok
mypnatnm kaps (7110)

Wyb6a Ba kapam xyxanuk
XamusiTnapra y3ok MyLnatnm kap3a
(7120)

Y3OK MyOoatnn Ke4nKktTmpunraH
napomagnap (7210, 7220, 7230)

Convk Ba 6owka max6ypwin Tynosnap
6yinya y3ok Myonatnm
KeunkTupunraH maxobypusitnap
(7240)

Bowka y3ok myngoaTtnm
KeunkTupunrad maxoypustnap
(7250, 7290)

Xapugopnap Ba bytopTmaumnapnaH
onvHraH 6yHaknap (7300)

Y30k Myppatnvm 6aHk kpeautnapu
(7810)

Y30k Mmynaatnu kapanap (7820, 7830,
7840)

Bolwka y3ok Myonatnm KpeanTopamk
kap3nap (7900)

XKopui max6ypusitnap, Xxamm
(catp. 940 + 950 +1050 + 1060 +
1070 + 1080 + 1090 + 1100 + 1110 +
1120 +1130 + 1140 + 1150 + 1160 +
1170 + 1180)

810

820

830

840

850

860

870

880

890

900

910

920

930

6099641.70

905507.50



Wy >XymnagaH: Xopuii KpeanTopamk
kap3napwu (catp. 940 + 960 + 970 +
980 + 990 + 1000 + 1020 + 1030 +
1050 + 1070 + 1090 + 1100 +1110 +
1120 + 1130 + 1140 + 1180)

WwyHOaH: Mynnatn yTrad Xopui
KpeonTopavk Kkap3napu

Mon eTka3nb 6epyBumnap Ba
nyaparyunapra kaps (6010, 6020)

CyfypTa onepauusinapm 6ynuuya
mMax6ypusiTnap, Xamm (catp. 960 +
970 + 980 + 990 + 1000 + 1010 +
1020 + 1030)

OroxnaHTupuw Yopa -TanbvpnapuHu
amanra owunpyBYM nygpaTtymnapra
kap3nap (6011)

CyfypTa Kunaupysuunapra Kapsnap
(6030)

CyrypTa areHTnapu Ba bpokepnapura
kap3anap (6040)

Kalita cyrypTa knnampysuunapra
kap3nap (6050)

KanTa cyryptanosumnapra kapanap
(6060)

Kalita cyrypTanoBYnnapHuHr oeno
MykogooTnapm (6070)

KaiTa cyrypta kunavmpysymnnapra
KOMUCCMOH MyKodpoTnap, TaHTbema
Ba bowka MykodpoTnap 6yinnya
kap3napwm (6080)

AkTyapuinap, agxacrepnap,
clopBerepnap Ba accucraHcnapra
kap3nap (6090)

Anoxupa 6ynmHmanapra kap3 (6110)

Ly b6a Ba kKapaM xyxanuk
xXamunatnapura kaps (6120)

931

932

940

950

960

970

980

990

1000

1010

1020

1030

1040

1050

6099641.70

6099641.70

321798.80

245509.60

2946.40

1970.90

240592.30

905507.50

905507.50

137941.10

203213.60

133750.00

68885.00

578.60



Keuunktnpunran napomagnap (6210,
6220, 6230)

Convknap Ba 6owka Mmaxoypui
TynoBnap 6yinya KeYmKTMpunraH
MaxbypuaTnap (6240)

Bowka keunkTnpunraH
maxbypusthap (6250, 6290)

OnwuHraH 6yHaknap (6300)

BrooxeTra Tynosnap 6yinya kap3
(6400)

CyrypTa 6yiinya kaps (6510)

Makcannu paBnat xamrapmanapura
TynoBnap 6yinnya kap3s (6520)

Tabcucunnapra 6ynraH kapanap
(6600)

MexHaTra xak Tynaw 6yiinya kap3
(6700)

Kucka mynnatnu 6aHk Kpeoutnapm
(6810)

Kucka mypnatnm kapanap (6820,
6830, 6840)

Y30k Myaaatnm MmaxoeypusaTnapHuHr
xXopui knemm (6950)

Bowka kpeantopnuk kapanap (6950
haH Tawkapu 6900)

Il 6ynum 6ynnya xamm (catp. 730 +
930)

BanaHc naccuem 6ynnya xXamm
(caTp.570 + 720 + 1190)

1060

1070

1080

1090

1100

1110

1120

1130

1140

1150

1160

1170

1180

1190

1200

47444.50

214707.80

30533.60

225.00

236153.90

5003268.50

6099641.70

85222011.30

MonusiBui xucob6otnap TyFpucuaaru MabiymoT

HaumeHoBaHue Koo  3acooTseTcTBytowwmia
nokasarens CTp.  Nepwvon npouworo roga

89155.50

217035.00

30533.60

227628.70

905507.50

94854312.00

3a 0TYeTHbI Nepuos



CyrypTa 010
X1U3MmaTtnapuHu

KypcaTtuwigaH

bapomapgnap,
(catp.011-012+013
+/-014+/-015+/-016
+/-017+/-018+019), wy
XyMnagaH:

Tyrpuaan-Tyrpu 011
CyFypTa KUnvw Ba
bupranukaa cyrypta

Kkunuw 6yinya

(Bupranukpa cyrypta

KMAWW WwapTHoMacuaa
CYFypTanoBYMHUHT
6enrvnaHraH ynywm

KmcMunga) cyrypra
MyKodpboTnapu

Kanta cyrypta kmnmwra 012
6epunraH wapTHoManap
6yinya cyrypTta

MyKodpoTNnapu

Kanta cyrypta kmnuwra 013
Kabyn KUNuHraH

wapTHomanap 6yiinya

cyfypTa MykogooTnapu

Mwnab Tonunmarax 014
MyKodpoTnap

3axypacuparv Kkamra
CYFypTanoBYMNapHUHN
ynywuHn xucobra onraH
xongaru, nwnab

TonuaMaraH

MyKodpboTnap 3axumpacu
y3rapuwmHNHr

HaTmxacu

LoXo4bl pacxonpbl
(NpwbbINb) (ybbITKM)
13637694.70
26335269.30
586549.60
9802628.70

Loxo4bl pacxogpbl
(NpwbbiNb) (ybbITKN)
10738650.10
21766047.60

294383.50
221695.60

10243402.70



Xabap kunuHran, nekud 015
bapTapad aTunmaraH
3apapnap
3axupacuparu kamrta
CYFypTanoBYnMnapHuHr
ynywuHn xucobra onraH
xonparu, xabap
KUIUHTaH, NeKuH
H6apTapad aTmnmaraH
3apapnap 3axupacu
y3rapuwwmHuHr
HaTuxacu

Coaup 6ynraH, nekuH 016
xabap KunuHmaraH
3apapnap
3axmpacugaru kamra
CYFypTanoBYnnapHuHr
ynywmHy xucobra onraH
xongaru, cogup 6ynraH,
NeKnH xabap
KnnuHmaraH 3apapnap
3axvpacy y3rapuinHuHr
HaTmnxacu

Xaért cyryptacu 6yiimya 017
3axupanapgaru kamta
CYFypTanoBYMNapHuHr
ynywuHn xucobra onraH
xonparu, Xxaét

cyFypTtacu byinya

3axvpanap

y3rapuwmHuHI

HaTuxacu

bouwka TexHuk 018
3axupanapgaru kamta
CYFypTanoBYMIapHUHT
ynywmHy xucobra onrax
xongaruv, Termwnm

3axupanap

y3rapuwmHNHr

HaTmxacu

Cyrypta xuamatnapmam 019
KypcaTtuwnaH 6owka
napomagnnap

19608.50

2328004.80

111144.70

822451.60



Bocutaunnuk
XN3MaTUHU
KypcartuwaaH
hapomangnap

Kalita cyrypTa 6yiinya
3apapnap ynywuHUHr
KonnaHuwwm 6yinnya
Japomaznap

Kalita cyrypTa 6yiinya
KOMWUCCWOH
MyKodpoTnap,
TaHTbemanap Ba
nnFmnap 6ynnya
napomaznap

ApxacTep Ba ctopsenep
XN3MaTt iapuHun
KypcaTtuwaaH onvHraH
Japomagnap

Cyrypta
X13MaTnapvHm
KypcatuwnaH coc
Tywym (catp. 010+020
+030+040+050)

KypcatunraH cyrypTa
XN3MaTNAPUHUHT
TaHHapxu

Cyrypta
Xnu3aMmatnapuHu
KypcatviwigaH snanm
donna (3apap)
(caTtp.060-070)

MaBp xapaxarnapwm,
Xamu (catp.100+110

+120+130), wy
XyMnagaH:

Cotuw xapaxartnapu
MabMmypuin xapaxartnap

Bouika onepaumoH
xapaxartnap

020

030

040

050

060

070

080

090

100

110

120

13637694.70

5081603.10

8556091.60

10205722.10

964859.40

9070046.90

170815.80

10738650.10

6238885.10

4499765.00

6024263.40

85848.60

4786060.90

1152353.90



Kenrycupa convkka
TopTUnaguraH 6asagaH
ynkapunaouraH
xmcoboT aaBpu
xapaxartnapm

Acocunin haonMaTHUHT
bowka pgapomagnapu

Acocuin cpaonNATHUHT
cdonpacu (3apapu)
(catp.080-090+140)

MonusiBun
haonnATHUHT
Japomapnapu, Xamu
(catp.170+180+190
+200+210), wy
XyMnagaH:

OdusnoeHonap
KYpuHuwmnparm
hapomangnap

dounsnap
KYypuHuwmngarm
Japomagnap

Y30k Mmypgatnm nxapa
(nM3wnHr) paH
napomannap

Baniota kypcu
doapknapupaH
Japomannap

MonunsiBuin
PaoNUATHUHI Bowka
napomagnapu

Monussuin chaonuar
6yimnua xapaxarnap,
Xamu (catp. 230+240
+250+260), wy
XyMmnapaH:

dounsnap
KYpuHuwmnparm
xapaxarnap

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

7792.90

1999214.50

1999214.50

1641837.60

47458.70

2069820.10

119479.30

1950340.80

1477039.70



Y30k Mynoatnum nxapa 240
(nn3wnHr) 6ynnya

goomsnap

KYypuHuwmgarm

xapaxartnap

Baniota kypcu 250
hbapknapuaaH
3apapnap

Monunssuin paonuat 260
6yiinya bowka
xapaxartnap

YMyMxyXanumk 270 357376.90 592780.40
chaonUATUHUHT

cdonpacu (3apapu)

(caTtp. 150+160-220)

daekynogaaru cponga 280
Ba 3apapnap

donpa CONUFUHU 290 357376.90 592780.40
TynaryHra kapap

donna (sapap)

(caTp.270+/-280)

donipa conurn 300 60828.20 235589.60

doinpanaH bowka 310
conuknap Ba bowka
mMax0ypwuii Tynosnap

XncoboT paBpUHNHT 320 296548.70 357190.80
codcp chonpacu

(3apapwm)

(catp.290-300-310)

7 Macbynnap
Nxxpousi oprann paxbapuHmHr d.M.11.: A66ocos Y nyrbek Pyctam yrnu
Bow 6yxrantepHuHr ®.U.1.: CaiipaHbaesa Ounbap MannapoBHa
Beb-caritna axbopoT xonnawTtupraH Abaoynnaes BobupxoH MamypxaHoBuy

Bakonatnm waxcHuHr ®.W.1.;

NeTouHuk: hitps://openinfo.uz/uz/reports/21521/



Hata: 26.11.2025



